

婦人科レジメン2024.4.1現在

登録病名	療法名	薬剤名	投与量	点滴時間	施行日	1クール	催吐リスク	前投薬	備考
卵巣がん 子宮頸がん	Monthly TC/AVA	パクリタキセル カルボプラチン アバスタチン	175mg/m ² 6AUC 15mg/kg	3時間 1時間 初回90分2回目60分3回目以降30分	day1 day1 day1	21日	中	レスタミン 錠	
卵巣がん	PTX/AVA	パクリタキセル アバスタチン	80mg/m ² 10mg/kg	1時間 初回90分2回目60分3回目以降30分	day1、8、15、22 day1、15	22日	軽	レスタミン 錠	
卵巣がん 子宮頸がん	AVA	アバスタチン	15mg/kg	初回90分2回目60分3回目以降30分	day1	21日	最小		
卵巣がん	BEP	ブレオ シスプラチン ラステット	20mg/body 20mg/m ² 100mg/m ²	10分 2時間 2時間	day2、9、16 day1-5 day1-5	21日	高		
子宮体がん	CAP	シスプラチン ドキシソルピシン エンドキサソ	50mg/m ² 30mg/m ² 500mg/m ²	2時間 全開投与 30分	day1 day1 day1	21日	高		
卵巣がん	CPT-11/ネダプラチン	イリノテカン アクブラ	60mg/m ² 80mg/m ²	1.5時間 1.5時間	day1、8 day1、8	28日	中～高		
卵巣がん	Gcarbo	ゲムシタピン カルボプラチン	1000mg/m ² 4AUC	30分（時間厳守） 1時間	day1、8 day1	21日	高		
卵巣がん	GEM	ゲムシタピン	1000mg/m ²	30分（時間厳守）	day1、8、15	28日	軽		
卵巣がん 子宮体がん	Monthly PTX	パクリタキセル	180mg/m ²	3時間（フィルタ付き輸液セット）	day1	21日	軽	レスタミン 錠	
卵巣がん 子宮頸がん 子宮がん 子宮体がん	Monthly TC	パクリタキセル カルボプラチン	175mg/m ² 6AUC	3時間 1時間	day1 day1	21日	中	レスタミン 錠	

婦人科レジメン2024.4.1現在

登録病名	療法名	薬剤名	投与量	点滴時間	施行日	1クール	催吐リスク	前投薬	備考
卵巣がん 子宮頸がん	weekly CPT-11	イリノテカン	100mg/m ²	1.5時間	day1、8、15	28日	中		
卵巣がん 子宮体がん	weekly PTX	パクリタキセル	80mg/m ²	1時間	day1、8、15	28日	中	レスタミン錠	
卵巣がん 子宮がん	weekly TC (CBDCA一括)	パクリタキセル カルボプラチン	80mg/m ² 6AUC	1時間 1時間	day1、8、15 day1	28日	中	レスタミン錠	
卵巣がん 子宮がん	weekly TC (CBDCA分括)	パクリタキセル カルボプラチン	80mg/m ² 2AUC	1時間 30分	day1、8、15 day1、8、15	28日	中	レスタミン錠	
卵巣がん 子宮頸がん	CPT-11	イリノテカン	150mg/m ²	1.5時間	day1	14日	中		
子宮頸がん	IFM	イホマイド	1.5g/m ²	2時間	day1-5	21日	中		
卵巣がん	ドキシル	ドキシル	50mg/m ²	ドキシル1mg/分	day1	28日	軽		
卵巣がん	ドキシル/AVA	ドキシル アバスタチン	40mg/m ² 10mg/kg	ドキシル1mg/分 初回90分2回目60分3回目以降30分	day1 day1、15	28日	軽		
卵巣がん	DTX/GEM	ドセタキセル ゲムシタピン	800mg/m ² 35mg/m ²	30分 1時間	day1、8 day1、8	28日	軽		